

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000107/16 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****24077 - GERALDO & REIS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	018.001.036	SUCO DE PESSEGO TETRA PAK 1L		2.000	2,47	4.940,00
29	018.001.037	SUCO DE UVA TETRA PAK 1L	CX	2.000	2,45	4.900,00
30	018.001.038	SUCO DE CAJU TETRA PAK 1L	CX	2.000	2,42	4.840,00
31	018.001.039	SUCO DE MARACUJA TETRA PAK 1L		2.000	2,41	4.820,00
Valor Total Geral:						19.500,00

**24121 - PADARIA E CONF. CENTER PAO DE GUAIRA LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	018.000.984	BOLO CHOCOLATE (PEDAÇO 160G.)	PD	2.000	1,48	2.960,00
5	018.000.985	BOLO COCO (PEDAÇO 160G.)	PD	2.000	1,48	2.960,00
6	018.000.986	BOLO FUBA (PEDAÇO 160G.)	PD	2.000	1,48	2.960,00
7	018.000.987	BOLO LARANJA (PEDAÇO 160G.)	PD	2.000	1,48	2.960,00
8	018.000.988	BOLO MILHO (PEDAÇO 160G.)	PD	2.000	1,71	3.420,00
11	018.000.995	BOLO REDONDO FUBA (KG)	KG	2.000	10,79	21.580,00
12	018.000.991	BOLO REDONDO LARANJA(KG)	KG	2.000	10,79	21.580,00
13	018.000.229	BROA DE FUBA	KG	2.000	12,00	24.000,00
18	018.000.909	ROSCA DOCE	KG	1.000	9,20	9.200,00
20	018.000.751	LANCHE NATURAL	UN	4.000	3,50	14.000,00
21	018.000.993	TORTA SALGADA (PEDAÇO 180G.)	PD	2.000	2,30	4.600,00
Valor Total Geral:						110.220,00

**24544 - SOUSA & ANDRADE PANIFICADORA LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	018.000.989	BOLO TIPO ANIVERSARIO (+ - 7KG)	KG	800	20,79	16.632,00
2	018.000.983	BOLO CENOURA (PEDAÇO 160G.)	PD	2.000	1,48	2.960,00
3	018.000.994	BOLO CENOURA OU CHOCOLATE COM COBERTUI	PD	2.200	1,48	3.256,00
9	018.000.004	BOLO REDONDO CENOURA (1KG)	KG	2.000	10,79	21.580,00
10	018.000.990	BOLO REDONDO CHOCOLATE (KG)	KG	2.000	10,79	21.580,00
14	018.000.905	CROISSANT	KG	2.000	15,74	31.480,00
15	018.000.810	PAO DE LEITE TIPO BISNAGA	UN	2.000	0,34	680,00
19	018.000.992	SALGADINHOS DIVERSOS (ESFIRRA, COXINHA, RI	UN	3.000	0,90	2.700,00
22	018.000.764	TORTA SALGADA TIPO TRANÇA	KG	2.000	9,80	19.600,00
Valor Total Geral:						120.468,00

**24655 - AME SUPERMERCADOS DE GUAIRA EIRELI - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	018.000.134	PAO DE QUEIJO	KG	2.500	19,90	49.750,00
17	018.000.085	PAO FRANCES KG	KG	2.000	9,99	19.980,00
23	018.001.031	REFRIGERANTE DE GUARANA 2L	UN	2.000	4,68	9.360,00
24	018.001.032	REFRIGERANTE DE LARANJA 2L		2.000	4,68	9.360,00
25	018.001.033	REFRIGERANTE DE LIMA 2L		2.000	4,68	9.360,00
Valor Total Geral:						97.810,00

**26397 - MARKA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA. EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	018.001.034	SUCO DE LARANJA TETRA PAK 1L		2.000	2,74	5.480,00
27	018.001.035	SUCO DE MANGA TETRA PAK 1L		2.000	2,80	5.600,00
Valor Total Geral:						11.080,00
Valor Total da Licitação:						359.078,00